

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400920) PENGADILAN AGAMA SALATIGA
ALOKASI Rp. 3,908,179,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			3,908,179,000 3,908,179,000 3,908,179,000	
	Lokasi : KOTA SALATIGA				
1066.EBA.962 051 A 521252	Layanan Umum Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah Inventaris Perkantoran CPNS Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.134-Semarang II) - Kursi Admin - Meja Baca - Kursi hadap / kursi baca - Kursi Staf - Kursi Staf	1.0 Laporan		14,016,000 14,016,000 14,016,000 14,016,000	RM
1066.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Layanan		3,894,163,000 2,779,563,000 2,779,563,000 1,227,594,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			18,000 14,000 2,000 2,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)			122,760,000 105,270,000 8,745,000 8,745,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)			24,408,000 20,920,000 1,744,000 1,744,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400920) PENGADILAN AGAMA SALATIGA
ALOKASI Rp. 3,908,179,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,620,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	22,380,000	22,380,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			928,855,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	857,370,000	857,370,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	71,485,000	71,485,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			182,004,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	155,996,000	155,996,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,004,000	13,004,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,004,000	13,004,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			57,054,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	57,054,000	57,054,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			190,740,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	190,740,000	190,740,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,510,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	17,580,000	17,580,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,465,000	1,465,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,465,000	1,465,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,114,600,000	
A	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			296,334,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			279,812,000	RM
	- Pramubakti [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	2,025,000	145,800,000	
	- THR Pramubakti [6 ORG x 1 BLN]	6.0 OB	2,025,000	12,150,000	
	- Satpam [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,177,000	26,124,000	
	- THR Satpam [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,177,000	2,177,000	
	- Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,177,000	26,124,000	
	- THR Pengemudi [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,177,000	2,177,000	
	- Air Minum/ Galon	12.0 BLN	670,000	8,040,000	
	- Langganan surat kabar/majalah	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Biaya Penjilidan	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Jamuan Tamu (Kudapan)	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor	1.0 THN	50,220,000	50,220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400920) PENGADILAN AGAMA SALATIGA
ALOKASI Rp. 3,908,179,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,522,000	RM
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran	1.0 THN	16,000,000	16,000,000	
	- P3K/Obat-obatan	1.0 THN	522,000	522,000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>191,950,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			171,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	168,000,000	168,000,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	RM
	- Biaya pengiriman surat dinas	12.0 THN	125,000	1,500,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,600,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	800,000	9,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,250,000	RM
	- Sewa Web Hosting	1.0 THN	6,250,000	6,250,000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>450,710,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			329,970,000	RM
	- Pemeliharaan gedung kantor	2190.0 M2	128,000	280,320,000	
	- Pemeliharaan halaman gedung kantor	4965.0 M2	10,000	49,650,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			120,740,000	RM
	- Pemeliharaan kendaraan bermotor roda 4	3.0 UNIT	22,000,000	66,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan bermotor roda 2	4.0 UNIT	2,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan PC	24.0 UNIT	500,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	15.0 UNIT	500,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan printer	14.0 UNIT	690,000	9,660,000	
	- Pemeliharaan AC Split	18.0 UNIT	610,000	10,980,000	
	- Pemeliharaan inventaris kantor	20.0 OT	80,000	1,600,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Televisi	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>91,194,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400920) PENGADILAN AGAMA SALATIGA
ALOKASI Rp. 3,908,179,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II) - Pakaian Dlnas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 14 ORG] - Seragam CPNS [6 ORG x 2 STEL] - Pakaian kerja Satpam [1 STEL x 1 ORG] - Pakaian kerja pengemudi/pramubakti [1 STEL x 7 ORG]	14.0 STEL 12.0 STEL 1.0 STEL 7.0 STEL	600,000 869,000 900,000 450,000	22,878,000 8,400,000 10,428,000 900,000 3,150,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN] - Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN] - Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	1,596,000 1,547,000 880,000 770,000 300,000 300,000	68,316,000 19,152,000 18,564,000 10,560,000 9,240,000 3,600,000 7,200,000	RM
<i>E</i>	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</i>			200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Bahan	2.0 KEG	100,000	200,000	RM
<i>F</i>	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			1,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Kudapan (snack)	3.0 KEG	400,000	1,200,000	RM
<i>G</i>	<i>KOORDINASI KE PUSAT/ TINGKAT BANDING/ TINGKAT PERTAMA</i>			42,270,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Tiket [3 ORG x 1 PP x 3 KEG] - Transport Riil [3 ORG x 1 PP x 8 KEG] - Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 8 KEG]	9.0 OK 24.0 OK 12.0 OH 72.0 OH	630,000 130,000 520,000 370,000	41,670,000 5,670,000 3,120,000 6,240,000 26,640,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport [1 ORG x 1 PP x 6 KEG]	6.0 OK	100,000	600,000	RM
<i>H</i>	<i>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL</i>			12,540,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 5 KEG] - Transport Riil [2 ORG x 1 PP x 8 KEG]	30.0 OH 16.0 OK	370,000 90,000	12,540,000 11,100,000 1,440,000	RM
<i>I</i>	<i>Hak dan Fasilitas Keuangan Hakim dan Hakim Ad Hoc</i>			28,202,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Bantuan Sewa Rumah Dinas [1 ORG x 12 BLN] - Tambahan sewa rumah dinas	12.0 OB 1.0 THN	1,260,000 13,082,000	28,202,000 15,120,000 13,082,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SALATIGA, 11 Juli 2023

ADHI KURNIAWAN S.KOM

NIP 198407182009041004